
 
 

Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 1 (celkem 9) 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servis zdvihacích zařízení  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004387 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ) a  

 v případě příjmu nabídek v listinné podobě i protokolu o otevírání obálek (§ 110 odst. 5 ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Mgr. Ivana Stehlíková, manažerka veřejných zakázek 

Ing. Tomáš Říha, vedoucí provozního odboru 

Ondřej Plachý, vedoucí oddělení správy budov 

Všechny osoby podílející se na přezkumu prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že nejsou v situaci, 
která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto skutečnost 
stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

https://zakazky.muni.cz/vz00004387


Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 2 (celkem 9) 

2. SEZNAM NABÍDEK 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ 

Právní forma 
Nabídková 
cena 

1.  
Schindler CZ, a.s., sídlem 
Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5, 
IČ: 27127010 

121 - Akciová společnost 820.713,3 Kč 

2.  

VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. 
s r.o., sídlem Pivovarská 542, 
686 01 Uherské Hradiště – 
Jarošov, IČ: 44962185 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2.036.467 Kč 

3.  
OTIS a.s., sídlem J. Opletala 
3506/45, 690 02 Břeclav, IČ: 
42324254 

121 - Akciová společnost 730.700 Kč 

Všechny nabídky byly doručeny prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 80 % 

Elektronická evidence 20 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se rozumí roční modelové náklady dle níže uvedeného vzorce.  

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny, 
která je přílohou č. 1 formuláře nabídky. 

Nabídková cena bude stanovena dle následujícího vzorce: 

NC = NCPZ + NCvypr. + NCopr. 

kde: 

 

NCPZ =  (52 x 24 x PPPO + 13 x 12 x PPPN) + (97 x 4 x POPO1 + 1 x 4 x POPN1 + 10 x 6 x POPO2 3 x 6 x POPN2 +  
18 x 2 x POPon + 38 x 2 x POPploš) + (107 x 1/3 x POZO + 22 x 1/6 x POZN) + (107 x 4 x PPPÚO +  
22 x 4 x PPPÚN + 38 x 2 x PPPÚploš.)1 

                                                           

1 Nákladní výtahy s přepravou osob jsou zahrnuty do kategorie osobních výtahů, jelikož pro ně platí obdobné lhůty. 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 3 (celkem 9) 

 kde: 

 NCPZ ………………………………………… modelové roční náklady na zajištění zákonných prohlídek a  
zkoušek výtahů 

PPPO/PPN …………………………………….. nabídková cena za provozní prohlídku osobního (1x za 14 
dní)/nákladního (1 x za 4 týdny) výtahu  

POPO1/OPN1 ………………………………….. nabídková cena za odbornou prohlídku osobního/nákladního 
výtahu (do provozu po 31. 12. 1992 1x za 3 měsíce)  

POPO2/OPN2 ………………………………….. nabídková cena za odbornou prohlídku osobního/ nákladního 
výtahu (do provozu před 1. 1. 1993 1 x za 2 měsíce) 

POPon  ………………………….……………. nabídková cena za odbornou prohlídku nákladního výtahu 
určeného pouze pro dopravu nákladů, malého nákladního 
výtahu (1 x za 6 měsíců) 

POPploš. ………………………………………. nabídková cena za odbornou prohlídku zdvihací plošiny 
nákladní/pro imobilní/vertikální (1 x za 6 měsíců)          

POZO/OZN ……………………..……………… nabídková cena za odbornou zkoušku osobního (1x za 3 
roky)/nákladního (1x za 6 let) výtahu 

P PPÚO/PPÚN/PPÚploš. ………………………….. nabídková cena za pravidelnou preventivní údržbu osobního 
výtahu (předpoklad 1 x za 3 měsíce), nákladního výtahu 
(předpoklad 1 x za 3 měsíce) a zdvihací plošiny (předpoklad 
1 x za 6 měsíců) 

NCvypr = 40 x Pvypr 

 kde: 

NCvypr  ………………………………  modelové roční náklady na zajištění vyproštění osob nebo 
                                                                              nákladů 
             Pvypr …………………………………               pevná nabídková cena za vyproštění osoby nebo nákladu 

 

NCopr = 1500 x Popr. 

 kde: 

 NCopr ………………………………..  modelové roční náklady na zajištění oprav zařízení 
 Popr ………………………………….  hodinová sazba za práci jednoho pracovníka. 

Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
      (před zvážením) 

             nabídka s nejnižší cenou 
=    ---------------------------------------------------  x  100 

                 hodnocená nabídka 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Elektronická evidence 

Účastníkovi bude přiděleno 20 bodů za funkcionalitu uvedenou v ust. IV. 10) 1. Smlouvy. 

Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za každou z funkcionalit uvedenou v ust. IV. 10) 2. až 9. Smlouvy. 

Účastník uvede nabízené funkcionality ve formuláři nabídky. 

Účastník tak může získat v tomto kritériu max. 100 bodů před vynásobením vahou kritéria.  

Údaje rozhodné pro hodnocení v rámci kritéria Elektronická evidence budou uvedeny ve formuláři 
nabídky a jeho příloze č. 1. 

 

 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 4 (celkem 9) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Poř. č. 

nabídky 

Identifikační 
údaje účastníka 

Nabídková 
cena 

Počet bodů 
získaný 
v kritériu 
Nabídková 
cena2 

Počet bodů 
získaný 
v kritériu 
Elektronická 
evidence 

Počet bodů 
získaný v 
kritériu 
Elektronická 
evidence2 

01. Schindler CZ, a.s. 820.713,3 Kč 71,23 b. 100 b. 20 b. 

02. 
VYMYSLICKÝ-
VÝTAHY spol. 
s r.o. 

2.036.467 Kč 28,70 b. 100 b. 20 b.  

03. OTIS a.s. 730.700 Kč 80 b. 100 b. 20 b. 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů 
Poř. č. 

nabídky 

1.  OTIS a.s. 100 b. 03. 

2.  Schindler CZ, a.s 91,22 b. 01. 

3.  VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. s r.o. 48,70 b. 02. 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  

Účastník OTIS a.s., sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ: 42324254, pořadové číslo 
nabídky 03. 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☐ vyplněného rozpočtu 

☒ dalších dokladů: Příloha č. 1 formuláře nabídky – Tabulka pro 

výpočet nabídkové ceny 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

730.700 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

                                                           

2 Získaný počet bodů po vynásobení vahou kritéria. 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 5 (celkem 9) 

☒ dalších dokladů: viz Posouzení splnění podmínek účasti vybraného 

dodavatele - § 123 ZZVZ  

Splňuje požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, uveďte 
důvod 

Žádost o doplnění/objasnění 

☐ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: datum, v 00:00 hod.  

☐ Doručena odpověď účastníka; Čas doručení: datum, v 00:00 hod. 

Doručené doklady/objasnění: popište způsob doplnění/objasnění 

Průběh doplnění viz PŘÍLOHA (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka). 

Žádost o předvedení funkcionalit elektronické evidence 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: 13. 6. 2017, ve 13:53 hod.  

☒ Předvedení funkcionalit proběhlo dne 21. 6. 2017 v 10:45 v sídle zadavatele. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí 

o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o 

vyloučení).  

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka OTIS a.s., sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 
Břeclav, IČ: 42324254, pořadové číslo nabídky 03. 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ 

Dodavatel OTIS a.s., sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ: 42324254, pořadové č. 
nabídky 03 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje jiné osoby: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 6 (celkem 9) 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Předložil: NE 

 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☐ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☒ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 

tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 

prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 104 odst. 2 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☒ Předložil identifikační údaje všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Nemá skutečného majitele. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 

1. Karel Fořt, člen představenstva 

Datum vyhotovení: 21. 4. 2017 

2. Radek Kadlec, člen představenstva 

Datum vyhotovení: 17. 5. 2017 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 21. 4. 2017 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 4. 2017 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 7 (celkem 9) 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Peter Klenkovič, prokurista a Pavel 
Skopec, prokurista (prokura ověřena v obchodním 
rejstříku) dne 29. 6. 2017 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Peter Klenkovič, prokurista a Pavel 
Skopec, prokurista (prokura ověřena v obchodním 
rejstříku) dne 29. 6. 2017 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 29. 3. 2017 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

OR 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 4. 2017 

 

Čestné prohlášení 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Peter Klenkovič, prokurista a Pavel 
Skopec, prokurista (prokura ověřena v obchodním 
rejstříku) dne 29. 6. 2017 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. V případě, že neprokázal, uveďte důvod 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 4. 2017 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje 

Předložil: ANO 

Rozhodné údaje z dokladu: Osvědčení o autorizaci pro 
výkon servisu v souladu s 3.3 technické normy 
ČSN 27 4002 udělené Hospodářskou komorou České 
republiky  

Datum ověření: 29. 6. 2017, datum vydání osvědčení HK 
ČR 18. 6. 2014 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. V případě, že nesplňuje, uveďte důvod, jinak proškrtněte. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 

Fakultní nemocnice Brno 

 

Označení zakázky: servis zdvihacích zařízení 

Datum dokončení zakázky: stále aktivní (realizace 
1.1.2015 – 31.12.2015) 

Hodnota: 1.267.369 Kč bez DPH 

Počet servisovaných zařízení: 81 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 8 (celkem 9) 

Referenční zakázka č. 2: 

Synthesia a.s. 

 

Označení zakázky: servis zdvihacích zařízení 

Datum dokončení zakázky: stále aktivní (realizace 
1.1.2016 – 31.12.2016) 

Hodnota: 857.040 Kč bez DPH 

Počet servisovaných zařízení: 72 

Referenční zakázka č. 3: 

ČR – Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 

 

Označení zakázky: servis zdvihacích zařízení 

Datum dokončení zakázky: 31. 12. 2016 (realizace 
1.1.2015 – 31.12.2015) 

Hodnota: 870.517,20 

Počet servisovaných zařízení: 21 

Další požadované doklady o kvalifikaci: 
Osvědčení o autorizaci pro výkon servisu 
v souladu s 3.3. technické normy ČSN 27 
4002 

Předložil: ANO 

Způsob doložení: čestné prohlášení ve formuláři nabídky 

 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. V případě, že neprokázal, uveďte důvod. 

Skutečný majitel (§ 79 ZZVZ) 

Výpis z obchodní rejstříku  Předložil: ANO 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění podmínek 
zadavatele: jediný akcionář Otis International Holdings 
GmbH, sídlem 13507 Berlín, Otisstrasse 33, Spolková 
republika Německo 

Splňuje požadavky uvedené v ZD.      

Čestné prohlášení OTIS a.s. Předložil: ANO 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění podmínek 
zadavatele: jediný akcionář Otis International Holdings 
GmbH, sídlem 13507 Berlín, Otisstrasse 33, Spolková 
republika Německo a skutečným majitelem jsou zástupci 
právnické osoby v postavení člena statutárního orgánu: 

Dunn, Tyl er, narozen 10.4.1966 

Hoffmann, Udo, narozen 5.6.1962 

Stickler, Matthias, narozen 24.2.1962 

Datum vyhotovení: 30. 6. 2017 

Podepsal: Ing. Radek Kadlec, člen představenstva a Igor 
Hajdin, prokurista (prokura ověřena v obchodním rejstříku) 

Splňuje požadavky uvedené v ZD. 

Výpis z obchodního rejstříku Otis 
International Holdings GmbH + překlad 

Předložil: ANO 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění podmínek 
zadavatele: zástupci právnické osoby v postavení člena 
statutárního orgánu 

Dunn, Tyler, narozen 10.4.1966 



Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 9 (celkem 9) 

Hoffmann, Udo, narozen 5.6.1962 

Stickler, Matthias, narozen 24.2.1962 

Zapsán u Okresního soudu Charlottenburg, číslo 70479 B 

Notářsky ověřeno: 30.6.2017 

Splňuje požadavky uvedené v ZD.      

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 

 

V Brně dne 21. 7. 2017 vyhotovil Mgr. Ivana Stehlíková  

 

 

 

 

Přílohy:  

- dle textu 

 


		2017-07-21T10:37:01+0200
	Mgr. Bc. Ivana Stehlíková




